[bookmark: _GoBack]Директору департамента экономики
 и стратегического развития
Макариной А.Ю.
От студента______________________
________________________________
Моб.телефон №__________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере __________________ (_________________________________________________________________)рублей, оплаченные по ________________________ №________________ от ___________________ за проживание в общежитии «__________________» за период с ______________ по ______________ в связи с убытием из общежития.

             _____________                                   ____________________
                            (дата)                                                            (подпись)

Согласовано.
__________________В.А.Жуков